
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

Číslo 

nabídky
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

část 1. - Sever

1 NE 9704728 BERGER SUROVINY s.r.o. 
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň  
5 834 200,00 Kč

část 2. - Východ

1 NE 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
6 821 750,00 Kč

část 3. - Jih

2 NE 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. Renoirova 1051/2a, 152 00  Praha 5 1 452 600,00 Kč

část 4. - Západ
2 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 5 417 600,00 Kč

část 5. - Jihovýchod

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
3 136 800,00 Kč

část 6. - Jihozápad

část 7. - Sever - mikro
2 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 946 400,00 Kč

Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele BASALT CZ s.r.o. ve smyslu ust. dle § 122 odst. 7 písm. a)

ZZVZ, neboť dodavatel není zapsaný v evidenci údajů o skutečných majitelích.

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení  nadepsané veřejné zakázky, části 6 - Jihozápad ve smyslu dle § 

127 odst. 2 písm. b) ZZVZ, podle kterého je zadavatel oprávněn zadávací řízení zrušit za předpokladu, kdy 

zanikne účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P21V00000797

Ing.Martina Tyrová

 8018/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je koupě kameniva různých frakcí 

(dle jednotlivých částí VZ) dle potřeby zadavatele po dobu účinnosti kupní smlouvy.

Z2021-047301

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Kamenivo pro SÚSPK (2022)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 29 048 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitní



část 8. - Jih - mikro

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
4 415 750,00 Kč

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Celková nabídková cena VZ v Kč bez DPH 21 961 600,00 Kč

Celková nabídková cena VZ vč. dopravy v Kč bez DPH 28 025 100,00 Kč

Účastníci zadávacího řízení:
číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 9704728 BERGER SUROVINY s.r.o. 
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň  
5 834 200,00 Kč       

2 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 8 196 700,00 Kč       

3 NE 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
7 588 100,00 Kč       

část 2. - Východ

1 NE 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
6 821 750,00 Kč

část 3. - Jih

1 NE 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
1 850 400,00 Kč

2 NE 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. Renoirova 1051/2a, 152 00  Praha 5 1 452 600,00 Kč

část 4. - Západ

1 NE 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
7 620 600,00 Kč

2 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 5 417 600,00 Kč

část 5. - Jihovýchod

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
3 136 800,00 Kč

část 6. - Jihozápad

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
6 378 000,00 Kč

2 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 8 580 000,00 Kč

3 ANO 18234160 BASALT CZ s.r.o.
Všechlapy č.e. 3, pošta Zabrušany, 

PSČ 41771
5 545 600,00 Kč

část 7. - Sever - mikro

1 NE 9704728 BERGER SUROVINY s.r.o. 
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň  
1 835 700,00 Kč

Nerelevantní - zadavateli nejsou poddodavatelé známi.

část 1. - Sever



2 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 946 400,00 Kč

3 NE 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
1 818 100,00 Kč

část 8. - Jih - mikro

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
4 415 750,00 Kč

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 04.04.2022

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - nebylo použito

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - nebyl použit

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní - VZ byla rozdělena na části

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele BASALT  CZ s.r.o. ve smyslu ust. dle § 122 odst. 7 písm. a) 

ZZVZ, neboť dodavatel není zapsaný v evidenci údajů o skutečných majitelích.

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení  nadepsané veřejné zakázky, části 6 - Jihozápad ve smyslu dle § 

127 odst. 2 písm. b) ZZVZ, podle kterého je zadavatel oprávněn zadávací řízení zrušit za předpokladu, kdy 

zanikne účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.


		2022-04-04T12:41:59+0000
	Not specified




